
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vítám Vás v dalším ročníku Divize Jih. Jiskra Nová Bystřice A 

doma přesvědčivě porazila Sokol Chotoviny 7:1 a o 139 kuželek. 

Centropen Dačice D doma porazil Sokol Chotoviny pouze 5:3, ale o 

82 kuželek. Slovan Jindřichův Hradec doma v půlce zápasu 

prohrával s TJ Třebíč B 0:3 a o 47 kuželek, přesto dokázal strhnout 

na sebe vítězství 5:3 a o 10 kuželek. TJ Nová Včelnice nestačila 

doma na Slavoj Žirovnice a podlehla mu vysoko 1:7 a o 70 kuželek. 

Také Spartak Pelhřimov doma podlehl vysoko 1:7 a o 45 kuželek 

TJ Nové Město na Moravě. Od kanára je zachránil až poslední duel. 

Start Jihlava doma zaskočila Jiskra Nová Bystřice B, která po 2/3 zápasu vedla 1:3 a o 21 kuželek. Start 

však poslední dva duely vyhrál a strhl vítězství 5:3 a o 85 kuželek na svou stranu. 

Nejlepší výkon tohoto kola předvedl Slavoj Žirovnice, když na novovčelnické kuželně porazil 2695 

kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Jakub Kožich, který porazil 493 kuželek, což byl nejlepší 

výkon jednotlivce tohoto kola. O pouhé 2 kuželky, tedy 491 kuželek, porazil novovčelnický Martin Tyšer, což 

byl druhý nejlepší výkon tohoto kola. 

Nejčastější chyby ve vyplňování Zápisu o utkání: V Zápise o utkání v poli Teplota na kuželně uvádějte 

teplotu pouze jako číslo bez stupňů celsia. Tedy 22 a ne 22°C viz. Start Jihlava. Čas uvádějte ve tvaru 10:00 a 

ne 10 
00

.  Pokud hráč zahraje dráhu bez chyby je potřeba do pole Ch. zapsat 0 a ne ponechat pole nevyplněné. 

Program King pak má s těmito zápisy problém. 

  

Připomenutí: 

Pro stávající členy Divize Jih připomínám a nové členy Divize Jih seznamuji jak posílat Zápis o utkání do 

Divize Jih. 

Pro Divizi Jih byla založena emailovou schránku zapisydivizejih@gmail.com, do které se dostanete přes 

webové rozhraní na adrese www.gmail.com. Uživatelské jméno k této schránce je zapisydivizejih a heslo 

KuzelkyZapisyDivizeJih. Pokud mi na moji emailovou adresu petr.kejval@gmail.com pošlete mail, kde do 

předmětu zapíšete DJ: (i s dvojtečkou), pak bude tento mail automaticky přeposlán do emailové schránky 

zapisydivizejih@gmail.com, ve které si tyto zápisy budete moci prohlédnout. Budete tedy mít v daném čase 

k dispozici všechny Zápisy o utkání, jako mám já nebo si budete moci zkontrolovat, zda Vámi odeslaný Zápis 

skutečně došel. Samozřejmě vše bude fungovat pouze v případě, že v předmětu napíšete klíčové slovo DJ:. 

Pokud mi budete posílat soukromý mail, naopak tam klíčové slovo DJ: nepište nebo si Váš mail všichni 

přečtou. 

Vzor mailu: Předmět: DJ: Zápis z utkání X-Y. 

Doufám, že nebudete toto schránku využívat k něčemu jinému nebo u ní měnit heslo. 

Zápis tedy neposílejte na adresu zapisydivizejih@gmail.com 

 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Sokol Chotoviny 7:1 2687-2548 (8:4) 06.09. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 2676-2594 (6:6) 06.09. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Třebíč B 5:3 2533-2523 (7,5:4,5) 06.09. 

TJ Nová Včelnice -  KK Slavoj Žirovnice 1:7 2625-2695 (6:6) 06.09. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Nové Město na Moravě 1:7 2550-2595 (5:7) 06.09. 

TJ Start Jihlava -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 5:3 2578-2493 (5,5:6,5) 07.09. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sokol Slavonice přeloženo na 26.10.2013 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  11  
22001133--22001144 

mailto:zapisydivizejih@gmail.com
http://www.gmail.com/
mailto:petr.kejval@gmail.com
mailto:zapisydivizejih@gmail.com
mailto:zapisydivizejih@gmail.com


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Nová Bystřice A 1 1 0 0 7,0:1,0 8,0:4,0 2687 2 

 2. TJ Nové Město na Moravě  1 1 0 0 7,0:1,0 7,0:5,0 2595 2 

 3. KK Slavoj Žirovnice  1 1 0 0 7,0:1,0 6,0:6,0 2695 2 

 4. TJ Slovan Jindřichův Hradec  1 1 0 0 5,0:3,0 7,5:4,5 2533 2 

 5. TJ Centropen Dačice D 1 1 0 0 5,0:3,0 6,0:6,0 2676 2 

 6. TJ Start Jihlava  1 1 0 0 5,0:3,0 5,5:6,5 2578 2 

 7. TJ Jiskra Nová Bystřice B 1 0 0 1 3,0:5,0 6,5:5,5 2493 0 

 8. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 0 0 1 3,0:5,0 6,0:6,0 2594 0 

 9. TJ Třebíč B 1 0 0 1 3,0:5,0 4,5:7,5 2523 0 

 10. TJ Nová Včelnice  1 0 0 1 1,0:7,0 6,0:6,0 2625 0 

 11. TJ Spartak Pelhřimov  1 0 0 1 1,0:7,0 5,0:7,0 2550 0 

 12. TJ Sokol Chotoviny  1 0 0 1 1,0:7,0 4,0:8,0 2548 0 

 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2687 7:1 2548 TJ Sokol Chotoviny 

   (8:4) 

 VRECKO Martin 453 1:1 472 KŘEMEN Petr 

 HAVLÍČEK Jan 456 2:0 399 HEIN Zbyněk 

 TOMEK Petr 439 1:1 427 FOŘTER Jan 

 LOSKOT Karel 418 1:1 412 VACKO Miroslav 

 BĚHOUN Jaroslav 462 2:0 425 BARTOŇ Jan 

 BAUDYŠ Jan 459 1:1 413 HRSTKA Libor 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Centropen Dačice D 2676 5:3 2594 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 481 2:0 412 BLÁHA Jiří 

 MATOUŠ Jiří 445 1:1 433 HEJBAL Milan 

 KOLÁŘ Miroslav 463 1:1 438 SÝKORA Jan 

 HACK Miroslav 414 1:1 416 KLOJDA Václav ml. 

 POSPÍCHAL Zdeněk 462 1:1 471 VOLTR Martin 

 KŘÍŽEK Miloš 411 0:2 424 REBAN Jiří 

Zdravíme všechny kuželkáře v nové sezoně. Do prvního zápasu sezony jsme vstoupili vítězně. Nelehký 

soupeř modrobílých nezačal na úvod dobře. Petr nad Jirkou vítězí o 69 kuželek. Vedle hrající náš matador Jiří 

si skvěle rozehranou hrou poradil s Milanem, který v poslední dorážce silně finišoval. Vedeme o 81 kuželek, 

skvělí základ na začátek. Středopolaři si podělí shodně body. Míra Kolář výbornou první půlí nenechá nic 

náhodě a přehrává Honzu. Háček prohrává o pouhé 2 kuželky, o které se tahal s Václavem do posledního 

okamžiku. Budějovičtí korigují stav, ale počet nahraných kuželek v prospěch Dačic je dostatečný. Poslední 

hráči týmů mají opačný úkol. Hostům se obrat nepodařil, domácí i přes prohru celkově vítězí. Zdeněk prohrává 

s Martinem o 9 kuželek a Miloš s Jirkou o 13 kuželek. Dačice v prvním startu sezóny uspěly, získávají první 

body, které se budou snažit rozmnožovat. 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2533 5:3 2523 TJ Třebíč B 

   (7,5:4,5) 

 CUKR Jan 427 1:1 451 KASÁČEK Radek 

 LÍSKOVEC Stanislav 416 1:1 428 MYŠKA Martin 

 OPL Jaroslav 411 1:1 422 NOVOTNÝ Mojmír 

 BEŤÁK Emil 465 2:0 425 KANTOR Vladimír 

 NOVÁK Martin 412 1:1 407 TOMAN Petr 

 ŠTIPL Vladimír 402 1,5:0,5 390 CAHA František 

V pátek, pod ozvěnou pivních slavností ve sportovním areálu, se na hradecké kuželně utkali domácí a hosté 

z Třebíče. A bylo to utkání velmi napínavé. Hosté předvedli slušný výkon, domácím šedly vlasy, a výsledek 

utkání rozhodně není odrazen vývoje. A tak něco k průběhu: Honza vyhrává těsně jedničku, Radek ovšem po 

výměně předvede na té samé dráze podstatně lepší výkon a zaslouženě klopí vývoj utkání na stranu hostů. 0:1, -

24+. Standa prohrává první dráhu o 33 dřev, nedařilo se v dorážce, Martin na jedničku sice nenajde recept, 

přesto mu náskok stačí na udržení bodů na své straně. 0:2, -36+. Jarda lepší dorážkou vyhrává první dráhu jen 

velmi těsně. Mojmír po výměně vyhraje plné i dorážku o pár kuželek a celý nához je v jeho rukách. 0:3, -47+. 

Domácí začínají vnímat utkání jako ztracené. Hosté jsou na koni, zaslouženě pomýšlejí na body z venku. Tak 

se pokračuje. Emil vyhrává první dráhu o 25, po změně prohraje plné o kuželku, Vladimír ovšem neudrží 

dorážku a tak prohrává o 40. 1:3, -7+. Domácí se vrací do hlediště, béčko povzbuzuje. Martin se trápí při 

plných, přesto klidně vyhraje první dráhu. Petr po slabších plných zabere v dorážce, ale na zvrat to už ale 

nestačí. 2:3, -2+. A tak se očekává, jak si poradí domácí Vladimír. Nakonec skončí jako čulda, ale první dráhu 

vyhrává o 12. Na druhé vyhraje plné a tak to vypadá na klidný konec. Dorážka je ovšem dost dramatická. Jenže 

i František obsadil post čulíka a nakonec druhé dráhy remizují. Domácím se tímto daří otočit celé utkání. 5:3, 

+10-. Ale o prsa. 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:05 

 

 TJ Nová Včelnice 2625 1:7 2695 KK Slavoj Žirovnice 

   (6:6) 

 DOMIN Pavel (*) 413 1:1 440 ČEKAL Miroslav 

 MAREK Tomáš 437 0:2 493 KOŽICH Jakub 

 TYŠER Martin 491 2:0 446 KOŽICH František 

 KLÍMA Vladimír 415 1:1 438 RYŠAVÝ Pavel 

 ŠVEJDA Vlastimil 404 1:1 412 BUREŠ Jan 

 PIVKO Tibor 465 1:1 466 KOČOVSKÝ Libor 

 

střídání: od 51. hodu: DOMIN Pavel + VÍTEK Stanislav 

rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:45 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Spartak Pelhřimov 2550 1:7 2595 TJ Nové Město na Moravě 

   (5:7) 

 NENTVICH Bohumil 441 1:1 463 MIKO Michal 

 PECHA Karel 434 1:1 445 KUBĚNA František 

 SCHINDLER Ota 413 0:2 419 ŠKODA Pavel 

 DAVID Radek 425 1:1 441 TOPINKA Zdeněk 

 FUČÍK Josef 419 1:1 423 LOUČKA Jiří 

 BÍNA Petr 418 1:1 404 HLISNIKOVSKÝ Karel 

Nováčkovi soutěže se vstup do sezony nepovedl. V úvodní čtveřici nastoupila za domácí zkušená dvojice 

Nentvich – Pecha. Bohouš díky špatné dorážce Michala (54) si vypracoval malý náskok, ale výtečná „jednička“ 

(156+97=253) v podání hostujícího borce znamenala obrat nejenom v tomto duelu, ale předznamenala vývoj 

celého utkání. Na vedlejších drahách Franta Kuběna po vyrovnaných plných přehrál Karla lepší dorážkou. 

Nutno poznamenat, že ta Karlova (143) byla nejlepší z domácího družstva. Ota Schindler vers. Pavel Škoda. 

Oboustranné trápení, kdy o dělbě bodů rozhodly při vyrovnané dorážce, lepší plné (155) Pavla v druhé části. 

Radek David výborné okamžiky prokládal zbytečnými chybami v dorážce a tak Zdeněk Topinka udržel náskok 

z první části (203:230) a proměnil ho ve čtvrtý bod hostů. Pepa Fučík vers. Jirka Loučka přinesl opět vyrovnané 

utkání, když o výhře hostujícího borce rozhodl úvod snů v úvodu druhé dorážky (9,9,8 a 1). Před závěrečnou 

dorážkou byla ztráta domácí na vytouženou remizu 13 kuželek. Poslední duel Petr Bína – Karel Hlisnikovský 

přinesl pouze průměrné výkony a čestný bodík pro domácí. Statistika plné 1754 : 1775, dorážka 796 : 820 a 

jediný úspěšný údaj pro domácí, chyby 22 : 32. Nutno dodat, že body se na domácí kuželně budou brát za 

výkony přes 2600, spíše o 30-50 kuželek lepších.  Vašek Novotný   

 

rozhodčí: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk 

diváků: 7 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Start Jihlava 2578 5:3 2493 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (5,5:6,5) 

 MUTL Pavel 433 0:2 442 AUGUSTIN Marek 

 VOTAVA Petr 450 1,5:0,5 421 IVAN Josef 

 POLÁČEK Jiří 418 0:2 423 VRECKOVÁ Hana 

 LUKŠANDERL Jiří 421 0:2 457 CHVÁTAL Marek 

 HLAVÁČEK Petr 414 2:0 361 STRÁNSKÝ Radek (*) 

 BERKA Miroslav 442 2:0 389 VRECKO Luboš 

 

střídání: od 64. hodu: STRÁNSKÝ Radek + DUBENSKÝ Václav 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

1. start: KLOJDA Václav ml. (Lok. Č.B., 21345), HLAVÁČEK Petr (St. Jihlava, 15224), TOMAN Petr 

(Třebíč, 16477) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  493,0 1 / 1 

 2. TYŠER Martin N. Včelnice  491,0 1 / 1 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 481,0 1 / 1 

 4. KŘEMEN Petr Chotoviny  472,0 1 / 1 

 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  471,0 1 / 1 

 6. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  466,0 1 / 1 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 7. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  465,0 1 / 1 

 8. PIVKO Tibor N. Včelnice  465,0 1 / 1 

 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 463,0 1 / 1 

 10. MIKO Michal N. Město  463,0 1 / 1 

 11. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 462,0 1 / 1 

 12. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 462,0 1 / 1 

 13. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 459,0 1 / 1 

 14. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 457,0 1 / 1 

 15. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 456,0 1 / 1 

 16. VRECKO Martin N. Bystřice A 453,0 1 / 1 

 17. KASÁČEK Radek Třebíč B 451,0 1 / 1 

 18. VOTAVA Petr St. Jihlava  450,0 1 / 1 

 19. KOŽICH František Žirovnice  446,0 1 / 1 

 20. KUBĚNA František N. Město  445,0 1 / 1 

 21. MATOUŠ Jiří Dačice D 445,0 1 / 1 

 22. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 442,0 1 / 1 

 23. BERKA Miroslav St. Jihlava  442,0 1 / 1 

 24. TOPINKA Zdeněk N. Město  441,0 1 / 1 

 25. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  441,0 1 / 1 

 26. ČEKAL Miroslav Žirovnice  440,0 1 / 1 

 27. TOMEK Petr N. Bystřice A 439,0 1 / 1 

 28. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  438,0 1 / 1 

 29. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  438,0 1 / 1 

 30. MAREK Tomáš N. Včelnice  437,0 1 / 1 

 31. PECHA Karel Pelhřimov  434,0 1 / 1 

 32. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  433,0 1 / 1 

 33. MUTL Pavel St. Jihlava  433,0 1 / 1 

 34. MYŠKA Martin Třebíč B 428,0 1 / 1 

 35. FOŘTER Jan Chotoviny  427,0 1 / 1 

 36. CUKR Jan Jin.Hradec  427,0 1 / 1 

 37. DAVID Radek Pelhřimov  425,0 1 / 1 

 38. KANTOR Vladimír Třebíč B 425,0 1 / 1 

 39. BARTOŇ Jan Chotoviny  425,0 1 / 1 

 40. REBAN Jiří Lok. Č.B.  424,0 1 / 1 

 41. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 423,0 1 / 1 

 42. LOUČKA Jiří N. Město  423,0 1 / 1 

 43. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 422,0 1 / 1 

 44. IVAN Josef N. Bystřice B 421,0 1 / 1 

 45. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  421,0 1 / 1 

 46. FUČÍK Josef Pelhřimov  419,0 1 / 1 

 47. ŠKODA Pavel N. Město  419,0 1 / 1 

 48. BÍNA Petr Pelhřimov  418,0 1 / 1 

 49. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  418,0 1 / 1 

 50. LOSKOT Karel N. Bystřice A 418,0 1 / 1 

 51. KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 1 

 52. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  416,0 1 / 1 

 53. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  415,0 1 / 1 

 54. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 1 

 55. HACK Miroslav Dačice D 414,0 1 / 1 

 56. SCHINDLER Ota Pelhřimov  413,0 1 / 1 

 57. HRSTKA Libor Chotoviny  413,0 1 / 1 

 58. VACKO Miroslav Chotoviny  412,0 1 / 1 

 59. BUREŠ Jan Žirovnice  412,0 1 / 1 

 60. NOVÁK Martin Jin.Hradec  412,0 1 / 1 

 61. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  412,0 1 / 1 

 62. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 411,0 1 / 1 

 63. OPL Jaroslav Jin.Hradec  411,0 1 / 1 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 64. TOMAN Petr Třebíč B 407,0 1 / 1 

 65. ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  404,0 1 / 1 

 66. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  404,0 1 / 1 

 67. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  402,0 1 / 1 

 68. HEIN Zbyněk Chotoviny  399,0 1 / 1 

 69. CAHA František Třebíč B 390,0 1 / 1 

 70. VRECKO Luboš N. Bystřice B 389,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

13.09.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
14.09.13 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Start Jihlava 
13.09.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Spartak Pelhřimov 
13.09.13 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Nová Včelnice 
14.09.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
13.09.13 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Centropen Dačice D 
13.09.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - KK PSJ Jihlava B 

 


